
Uchwała Nr 226/XXXV/2014  

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie udostępniania mieszkańcom  ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego (do 
piłki ręcznej, koszykowej, siatkowej), planowanego do wykonania przy Zespole Szkół  
Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594  – tekst jednolity, z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuje Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym do udostępnienia 
wszystkim mieszkańcom ogólnodostępnego boiska do piłki ręcznej, koszykowej, siatkowej  
w miejscowości Ciachcin Nowy, planowanego do zrealizowania projektu pn. „Przebudowa 
boiska do piłki ręcznej, koszykowej, siatkówki w miejscowości Ciachcin Nowy”  w ramach 
działania 413 Wdrażania Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi”  
współfinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zlokalizowanego 
przy Zespole Szkół Nr 2 w Ciachcinie Nowym. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


